ידיעון האקדמיה ללשון העברית שבת תשס"ח

נשיא המדינה: מהי הלשון אם לא תעודת הזהות התרבותית של העם?

לחינוך ע"ש דוד ילין שהייתה באולם המכללה ביום כ"ה בכסלו תשס"ח (5 בדצמבר 2007). בבאי האירוע היו גם בני משפחת בן-יהודה ובני משפחת אהרן מז"א. יום העיון נפתח בדברי סגן נשיא האקדמיה פרופ' **אברהם טל** המשך בעמוד 8

במעמד נשיא המדינה מר **שמעון פרס** ציינה האקדמיה ללשון העברית מאה וחמישים שנה להולדתו של אליעזר בן-יהודה בישיבה פתוחה של מליאת האקדמיה.

המפה הייתה בשימוש במשרדים ובבתי הספר בארץ עד שנת 1930. גם בה מופיע הניקוד **נצרת** (!). זה הניקוד גם במפה שהוציאה לאור (אחרי 1914) ח'י גולדברג בהוצאת מרכז הצעירים בוורשה. מצוין בה כי התעתיק נקבע על פי א' ספיר. ודאי הייתה למפה זו השפעה רבה על לומדי העברית במזרח אירופה.

בשנת 1925 (תרפ"ו) ראה אור בלונדון אטלס בעריכת זאב ז'בוטינסקי ושאל פרלמן. במפת ארץ ישראל מס' 14-15 נוקד השם בדגש בצד"י

המשך בעמוד 6

היסודות הפרוזודיים מעצבים את אופייה של לשון השירה. הם מארגנים את הטקסט באופן המקל את זכירתו ובכך תורמים לשימורו. תכונה זו מסייעת לבירור צורתן הקדומה של מילים בשירה עתיקה.